REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Daté: 29.09.2016
Nr.02/Zyrtarisht

Bazuar ne Rregulloren Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit ne Shérbimin Civil, neni 4,
pika 1, Menaxheri i Personelit i institucionit rekrutues, Njofton me shkrim kandidatin e
suksesshém mbi té drejtén e tyre pér Emérim dhe léshon kété:

Njoftim

Lista pérfundimtare e KPSHC-sé, pér pozitén e punés: Teknik i Pylltarisé pér Mbrojtje dhe
Monitorim, Zyrtar i Karrierés me Nr. té Referencés RN00001194 ne shpalljen publike, njoftimi
gjithashtu pércakton se Akti Zyrtar i Emérimit do té& 1éshohet brenda 30 ditésh.

Nga konstatimi i komisionit kandidati i pérzgjedhur pér keté pozité pune &shté zt. Rifat Stojkaj i
cili &shté pérzgjedhur nga komisioni pérzgjedhés.

1.Rifat Stojkaj - 83.5 totali i pikéve
2.Korab Mataj - 56.4 totali i pikéve
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